A Rendelet 7. § (1) bekezdése szerinti jelen okiratban a Tamogato a Támogatottat a benyújtott pályázata alapján a 
ÖGFVIS/44-1/2025-KTM iktatószámú, 2025. március 4. napján kelt miniszteri döntésnek megfelelően a felmerült 
költségek finanszírozására 18 185 000,- Ft, azaz tizennyolcmillió-száznyolcvanötezer forint vissza nem térítendő 
támogatásban (a továbbiakban: támogatás) részesíti. 

3. A miniszteri döntés alapján támogatott tevékenység: 

Támogatás (az előleg összegét tartalmazza, Ft) ! Támogatási mérték (26) 

Védekezés: 0 0,00 

Helyreállítás: 18 185 000 90,00